後援・協賛に関する申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日：令和　　　年　　　月　　　日
埼玉新聞社
代表取締役社長　関根　正昌　様

下記の行事について埼玉新聞社の　後援　・　協賛　を得たいので、関係書類を添えて申請します。

	２ページ目を
ご確認ください
	後援申請には埼玉新聞の定期購読・継続購読をお願いしております。

	団体名

	所在地
	〒

電話番号

	代表者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　　　　印

	連絡先
	電話番号　　　　　　　    　　　連絡責任者　　　　　　　　     　　　　印

	行       事       名

	開    催    期    間
	年　　　　月　　　　日　～　　　  　　　　　　年　　　　月　　　　日

	会               場

	内    容 ・ 趣    旨

	入 場 料 ・ 参 加 費
	無　料
	有料＝　　　　　　　　　　円　※有料の場合予算書が必要となります添付資料でご提出ください

	過去の後援の有無
	初めて
	前回は　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日に開催し後援を得ている

	他の後援・協賛団体

後援・協賛の内容（希望する項目を○で囲んでください）
　　イ．〔　埼玉新聞社　〕の名義使用　（社名ロゴデータ提供可能です）
　　ロ．賞状押印のみ〔　　　　枚〕　　※賞状の用紙は主催者でご用意ください。
　　ハ．賞品協賛〔　　　　　　　　〕を〔　　　　　〕個希望します。
　　　※賞品協賛には、新規または長期の新聞購読、もしくは紙面広告へのご協力をお願いしています。

添付資料（実施要項、大会概要、主催者の詳細が分かるもの、有料の行事の場合予算書など）を申請時にご提出ください。

※後援申請を受けるにあたり埼玉新聞のご購読をお願いしています。次ページに必要事項をご記入ください（必須）。
※取材および記事掲載は、編集局の判断によります。
後援申請にあたり埼玉新聞の新規お申し込み、もしくは継続購読をお願いしております。
購読がなく、購読の意思もない場合、後援をお断りすることがあります（県外団体が埼玉県内で行事を行う場合を除く）。

●新規購読する　現在、購読されていない団体の皆様

▼埼玉新聞
	1カ月　３，５００円（朝刊のみ）
	　　　　　月　　　　日から　□３カ月　　□６カ月　　□１２カ月　　□期限なし

	配達先の住所
電話番号
	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（集合住宅名や号室もご記入ください）
電話番号（携帯可）

	ふりがな

	氏　　名

	現在購読中の
新聞について
	埼玉新聞は専門の販売店がございませんので、ご購読中の新聞が埼玉新聞取扱店であれば同じ販売店より配達いたします。
□購読していない　□読売　□朝日　□毎日　□日本経済　□産経　□東京　□その他（　　　　　　　　）

●継続して購読する　現在、ご購読中の団体の皆様

▼埼玉新聞
	配達先の住所
電話番号
	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（集合住宅名や号室もご記入ください）
電話番号（携帯可）

	ふりがな

	氏　　名

	販売店名

すでにご購読されている場合は、上記内容を本社販売局にてご確認させていただきます。

	□
	主催団体の所在地が県外であり、また、埼玉県内に団体の事務所または関係者の住所がない

	その他の理由

埼玉新聞社確認欄
☑申請書　□行事の概要　□主催者の詳細（代表者・役員等の名簿）　□予算書　□返信用封筒　□購読チェック　□報告書
[image: ]
image1.jpeg
'5'.13-#’5‘@‘ w.*.